
 

 

 

 
Decreto n. 2241 

 
IL RETTORE 

 

 

Direzione Risorse Umane  

Sezione Servizi al Personale – U.O. Procedure concorsuali 
Oggetto: Modifica  Commissione C.L.M. in Medicina Veterinaria 

 

 

 

VISTO il D.P.C.M. 23.03.1995 “Determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti delle Commissioni esaminatrici e al personale addetto alla sorveglianza 
di tutti i tipi di concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il D.P.R. 30/10/1996, n. 693, “Regolamento recante modificazioni al regolamento 
sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e sulle modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nel 
pubblico impiego, approvato con D.P.R. n.487 del 9 maggio 1994”; 

 VISTO  il D.R. n. 1611 del 01/07/2020, rettificato con D.R. n.1855 in data 17/07/2020, 
con cui è stato indetto il concorso per l’ammissione, per l'A.A. 2020/2021, al Corso 
di laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria presso questa Università; 

VISTO  il D.R. n. 2211 del 25.08.2020, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice, per l'A.A. 2020/2021, al Corso di laurea Magistrale a ciclo unico in 
Medicina Veterinaria presso questa Università; 

VISTA  la e-mail in data 31.08.2020 con cui il Segretario aggregato dott. Benedetto 
Mastropietro, nominato per le sole procedure relative all’espletamento della prova 
scritta, rinuncia all’incarico conferitogli;   

RITENUTO di dover sostituire il dott. Mastropietro aggregato con altro funzionario;  

D E C R E T A  

 
Per le motivazioni addotte in premessa, il dott. Vernole Gianfranco è nominato Segretario aggregato 
alla Commissione esaminatrice del concorso per l’ammissione, per l’Anno Accademico 2020/2021, al 
corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria presso l’Università degli Studi di Bari 
Aldo Moro, per le sole operazioni relative all’espletamento della prova scritta che si svolgerà il giorno 
1° settembre p.v., presso le aule della ex Facoltà di Lettre, II piano, del Palazzo Ateneo. 
 
 
 
Bari, 31 agosto 2020           IL RETTORE 

       Stefano BRONZINI  
 

 


